
UCHWAŁA NR LXV/566/2023 
RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania ze świetlic wiejskich 
na terenie Gminy Grudziądz 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/211/2009 Rady Gminy Grudziądz z dnia 2 grudnia 2009 r.  
w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Grudziądz (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z 2009 r. Nr 132, poz. 2369 z późn. zm.) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Świetlice wiejskie położone w miejscowościach: Dusocin, Wielkie Lniska oraz Wielki Wełcz 
nie mogą wynajmować pomieszczeń świetlicy do upływu niżej wskazanych terminów: 

1) świetlica w Wielkich Lniskach do 31.12.2026 r.; 

2) remizo-świetlica w Wielkim Wełczu do 31.12.2027 r; 

3) remizo-świetlica w Dusocinie do 23.01.2028 r.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grudziądz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Hanna Kołodziej 

 

Id: 51A879B7-4E8F-42C8-8DDA-68F0F3AD2E57. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Ustalenie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznych, zgodnie 
z przepisami ustawy o samorządzie gminnym, należą do kompetencji rady gminy. 

W celu zapewnienia prawidłowego i jednolitego sposobu korzystania ze świetlic wiejskich Rada Gminy 
Grudziądz podjęła w dniu 2 grudnia 2009 r. uchwałę nr XXXIII/211/2009 w sprawie ustalenia zasad i trybu 
korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Grudziądz. 

W związku z zakończeniem zadania inwestycyjnego pn. Odnowa i doposażenie remizo-świetlicy 
w Dusocinie na cele aktywizacji i integracji mieszkańców pojawiła się konieczność zmiany §7 uchwały. Zapisy 
w umowach o dofinansowanie wymienionego zadania ograniczają zasady na jakich możliwe jest wynajmowanie 
świetlicy w okresie trwałości projektów. 

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

Id: 51A879B7-4E8F-42C8-8DDA-68F0F3AD2E57. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 7
	Paragraf 1 zm. Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 7 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



